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FAKULTETI
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PROGRAMI 

STUDIMOR
DREJTIMI

LLOJI I 

STUDIMEVE
VENDBANIMI TITULLI I TEMËS SË MAGJISTRATURËS

VENDI I 

MROJTJES
d m v d m v

1 LON PRENAJ FINANCIAR 4+1 KLINË III - 17/03 01 07 2010 TATIMI MBI VLERËN E SHTUAR NË KOSOVË 14 01 2011 TETOVË

2 NAFI POLLOZHANI
FINANCA DHE 

KONTABILITET
4+1 STRUGË II - 24/08 01 07 2010

ASPEKTE TË PËRSOSJES SË ANALIZËS 

FINANCIARE NË BIZNES
14 01 2011 TETOVË

3 FEKRI ISENI
FINANCA DHE 

KONTABILITET
4+1 TETOVË II - 29/08 01 07 2010

METODAT E PËRLLOGARITJES NË FABRIKËN 

PËR PRODHIMIN E MOBILJEVE INTER 

FANTASY - TETOVË 

19 01 2011 TETOVË

4 VJOLLCA SULEJMANI
MARKETING DHE 

MENAXHMENT
4+1 KUMANOVË II - 17/08 01 07 2010

MARKETINGU I SHËRBIMEVE POSTARE NË R. 

E MAQEDONISË
29 04 2011 TETOVË

5 ARGJINA KAREMANI
MARKETING DHE 

MENAXHMENT
4+1 TETOVË II - 09/08 01 07 2010 KONTROLLI SI FUNKSION I MENAXHMENTIT 25 05 2011 TETOVË

6 BAJRAM HASANI
MARKETING DHE 

MENAXHMENT
4+1 VITI II - 08/08 01 07 2010

MARKETINGU I SHËRBIMEVE - RASTI I 

BANKAVE
27 05 2011 TETOVË

7 SHQIPE K. MURINA FINANCIAR 4+1 GJILAN III - 1/03 01 07 2010
POTENCIALET FINANCIARE TË SIGURIMEVE 

VULLNETARE NË KOSOVË
30 05 2011 TETOVË

8 HAKIK HASANI
FINANCA - 

KONTABILITET
4+1 TETOVË II - 37/08 01 07 2010

ANALIZA STRUKTURORE DHE DINAMIKE E 

BILANCIT TË GJENDJES DHE SUKSESIT TË 

NDËRMARRJES FLOROSKOP

31 05 2011 STRUGË

9 AVDI ELEZI
FINANCA DHE 

KONTABILITET
4+1 GOSTIVAR II - 1-12/10 16 06 2011 TESTIMI EMPIRIK I CAPM 01 09 2011 TETOVË

10 LULJETA SELAMI
EKONOMI DHE 

BIZNES
4+1 TETOVË II - 01/08 01 07 2010

KLIMA E BIZNESIT NË ZHVILLIMIN 

EKONOMIK TË R. së MAQEDONISË
20 09 2011 TETOVË

11 ELSANA EJUPI
EKONOMI DHE 

BIZNES
4+1 GOSTIVAR II - 03/08 01 07 2010

PUNËSIMI DHE INVESTIMET SI FAKTOR TË 

ZHVILLIMIT EKONOMIK NË R. e MAQEDONISË
20 09 2011 TETOVË

12 RAMADAN GASHI FINANCIAR 4+1 SKENDERAJ III - 3/03 01 07 2010
PLANIFIKIMI DHE MENAXHIMI I BUXHETIT 

KOMUNAL
28 09 2011 TETOVË

DATA E 

MBROJTJESNr.:
EMRI DHE MBIEMRI I 

STUDENTIT
NUMRI I DOSJES

DATA E 

MIRATIMIT
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13 XHEVAT BEJTA FINANCIAR 4+1 GOSTIVAR III - 26/03 02 07 2010

NDIKIMI I POLITIKAVE FISKALE NË 

ZHVILLIMIN E NJËSIVE TË VETËQEVERISJES 

LOKALE NË R.  E MAQEDONISË

29 10 2011 TETOVË

14 SHERIF MIFTARI
EKONOMI DHE 

BIZNES
4+1 GOSTIVAR II - 08/08 01 07 2010

NDIKIMI I TREGTISË SË JASHTME NË 

ZHVILLIMIN EKONOMIK TË R. së 

MAQEDONISË

09 11 2011 TETOVË

15 ISMET VOKA
EKONOMI DHE 

BIZNES
4+1 PESHKOPI II - 06/08 10 03 2011

SKEMA E FUNKSIONIMIT DHE E FINANCIMIT 

TË SIGURIMEVE SHËNDETËSORE NË 

SHQIPËRI

14 12 2011 TETOVË

16 BEKIM ESATI
FINANCA DHE 

KONTABILITET
4+1 TETOVË II - 36/08 27 04 2011

SISTEMI I KONTROLLIT DHE AUDITIT TË 

BRENDSHËM NË R. e MAQEDONISË
21 12 2011 TETOVË

17
SHKODRANE 

DARDHISHTA

FINANCA DHE 

KONTABILITET
4+1 SHKUP II - 16/08 16 06 2011

PROBLEMET EKONOMIKE - FINANCIARE NË 

INSTITUCIONIN PUBLIK NGA LËMIA E 

SHËNDETËSISË - QENDRA KLINIKE 

UNIVERSITARE

22 12 2011 TETOVË
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17 DEKANI I FAKULTETIT

DOC. DR. ALIFETA SELIMI

13.11.2012 V.V SHËRBIMI PËRGJEGJËS PËR CIKLIN E II-TË

LIBRI ËSHTË MBYLLUR ME NUMËRIN RENDOR 

DATA E DORËZIMIT

PRANOI

SEKTORI QË PARNON LIBRIN
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